یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران

توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11th
National Conference on Watershed Management Sciences
and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

- Harris, G. P., (1999), Common but differentiated responsibility: the Kyoto protocol and united state policy" New York university. Environmental law journal, 7(1). Also available at:<http://www1.law.nyu.edu/journals/envtllaw>.
- Matsui, Y., (2002).